エントラント各位

Z-Challenge Association（Z.C.A.）

Z-challenge Stage ４ 開催のお知らせ

 来る 9月 18 日に、SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in TSUKUBA (主催：ニッサンスポー
ツカークラブ)の大会において「Z-challenge」の Stage 4 が開催されます。つきましては、標記の通
り参加申し込み受付を行いますので、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。
尚､本年よりエントリーフィーの値上げ・予選順に関して・決勝周回数変更を下記の通り実施致します。
また、技術的な規則に関しては、今後変更がありましたらお知らせいたします。

記
１．開催日程     ： 2022 年 9 月 18 日（日）筑波サーキット
２．参加受付期間 ： 2022 年 8 月 15 日（月）～ 8 月２9日（月）
３．申込書送付先 ： 〒141-0031 東京都品川区西五反田 8-8-16-903
                                ニッサンスポーツカークラブ(SCCN)内
                 Z チャレンジ アソシエーション
                  TEL 03-6421-7967  FAX 03-6421-7968

(FAXでの申し込みも可能です。但し原紙を郵送して下さい。)
４．１）申込書と同時にライセンス（JAF ライセンス A,B またはサーキットライセンス）のコピーを

送付してください。FAX の場合は、後日誓約書に捺印したものを必ず事務局へご郵
送下さい。

  ２）WEBエントリーは、
https://sccn2022.jimdosite.com/

５．応募台数  ： ３0台（参加受付期間内でもエントリーが定数になり次第、受付終了となります。）
６．参 加 料   ： Stage ： 40,000 円【※予選(15 分)・決勝 10周】
               ※予選出走順は、前の大会の決勝結果順とし、参加していない車両は
                決勝結果順の車両が出走したのちにCar No.順に出走する。

また、保険未加入の方は、初回保険料(2023 年 3月末日迄) 2,000 円.
参加費とスポーツ安全保険加入の場合は、合計金額は￥42,000 円

         ※参加料は指定の銀行へのお振込み、または現金書留での郵送が可能です。
申込書類と参加料金のご入金を Z.C.A.で確認後に、参加申込み成立となります。
申込みのみでそのままにされますと、受理されませんのでご注意下さい。

銀行振込の場合：りそな銀行 大森支店 普通預金
株式会社エヌ・スポーツ 0138161

振込際は お名前の後ろにクラスとCarNo.を記載してください。

※参加申込書及び車両仕様書は、いずれも所定の書式に必要事項を記載しすべての捺印箇所に押印を
忘れないようにご注意ください。なお、書類に不備がある場合は申し込みを受理できない場合があり
ます。（参加申込書、車両仕様書はホームページからもダウンロードできます）

Z.C.A.スポーティングレギュレーションならびにテクニカルレギュレーションは
Z-challenge のホームページをご覧ください。    http://www.z-challenge.com

以上